
Государственное бюджетное учреждение  
«Автозаводский психоневрологический интернат» 

(ГБУ «Автозаводский ПНИ) 

 

 

П Р И К А З 
10.11.2022                                                                                                             №  
 
                                                   Нижний Новгород 

 

О внесении изменения в перечень товаров, работ, услуг, закупки которых 

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства  

на 2022 год 

 

 В соответствии с пунктом 2 части 8 статьи 3 Федерального закона от 

18.07.2011г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными 

видами юридических лиц», требованиями Постановления Правительства РФ 

от 11 декабря 2014 № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и 

среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными 

видами юридических лиц» и Положением о закупках товаров, работ, услуг от 

29.09.2022 г. (регулируемых Федеральным законом от 18.07.2011г. № 223-

ФЗ) для нужд Государственного бюджетного учреждения «Автозаводский 

психоневрологический интернат» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

      1.Дополнить перечень товаров, работ, услуг, закупки которых 

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства на 

2022 год – далее Перечень (приложение № 1 к настоящему приказу). 

      2.Юрисконсульту Царьковой О.Н. разместить дополнение к перечню в 

единой информационной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг в 

соответствии с требованиями действующего законодательства, на 

официальном сайте ГБУ «Автозаводский ПНИ» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                             А.А.Обидин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                        



                                                                                                                     Приложение № 1 
                                                                                                                          к приказу директора  

                                                                                                                                        ГБУ «Автозаводский ПНИ» 

 

 

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у 

субъектов малого и среднего предпринимательства на 2022 год ГБУ 

«Автозаводский ПНИ» 

 

 
№п/п Классификация 

ОКПД2 

Наименование товаров, работ, услуг, согласно общероссийскому классификатору продукции 
по видам экономической деятельности,   принятым и введённым в действие приказом 

Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии от 31 января 2014 г. N 

14-ст 

1 80.10.12.000 Услуги охраны  

 


